

## CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA CRTR 15ª REGIÃO - PERNAMBUCO

Serviço Público Federal

ATA DE REUNIÃO DA DIRETORIA EXECUTIVA DO IV CORPO DE CONSELHEIROS DO CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA DA DÉCIMA QUINTA REGIÃO. REALIZADA NO DIA 24 DE JULHO DE 2020.

Aos vinte e quatro dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte, precisamente às dez horas e 1 doze minutos, sito a Rua Major Codeceira, sessenta e nove, Santo Amaro - Recife/PE realizou-2 se a Reunião de Diretoria do Conselho Regional de Técnicos em Radiologia da Décima Quinta 3 Região. Com presença dos Diretores - TNR. Cassiana Crispim de Araújo, Diretora 4 Presidente, TR. Cleny Maria Gomes de Andrade France, Diretora Secretária, TR. Helan 5 Marcelo Azevedo de Lira Bezerra, Diretor Tesoureiro. Para deliberarem sobre a pauta a 6 seguir. Da pauta: Do item único: Solicitação de Transferência. No item único - O setor de 7 secretaria Geral passou para a Diretoria Executiva, o Processo de nº 02563/2010, do interesse 8 Ribeiro, que requerimentos gerais, foi através de Gomes 9 da TR. Rebeca solicitado transferência deste Regional para a 2ª Região; Processo de nº 05493/2016, do 10 interesse da TR. Lilian Maria de Souza Mesquita, que através de requerimentos gerais, foi 11 solicitado transferência deste Regional para a 2ª Região; Processo de nº 06032/2018, do 12 interesse do TR. Leandro Rodrigues de Lima, que através de requerimentos gerais, foi 13 solicitado transferência deste Regional para a 2ª Região. Após análise, fica decidido por esta 14 Diretoria por unanimidade o deferimento das solicitações de transferências acima citadas. Nada 15 mais havendo a declarar, foi pela Diretora Presidente, encerrada a reunião precisamente dez 16 horas e quarenta minutos. E eu, Camila Cristina Sales de Melo, Assessora de Secretaria deste 17 Conselho Regional de Técnicos em Radiologia da Décima Quinta Região, lavrei a presente Ata 18 que, após lida aprovada, será assinada por todos os presentes. Recife/PE, 24 de julho de 2020. 19

TNR. Cassiana Crispim de Araújo

Diretora Presidente

CRTR 15ª Região/PE

TR. Cleny Ma Gomes de A. France

Diretora Secretária CRTR 15ª Região/PE

R. Helan Marcelo A. de Lira Bezer

Diretor Tesoureiro CRTR 15ª Região/PE **Cámila C. Sales de Melo** Assessora d<del>e S</del>ecretaria CRTR 15ª Região/PE

CRTR15